

## اهانت به شیخ عیسی قاسم سبب به راه افتادن حمام خون در بحرین خواهد شد

دو تن از فعالان سیاسی بحرینی مقیم انگلیس عصر پنجشنبه در نشست خبری در لندن ضمن درخواست از دولت غربی برای توقف حمایتشان از رژیم آل خلیفه، هشدار دادند مردم بحرین تاکنون با این رژیم مداخلات کرده اند اما چنانچه اهانتی به شیخ عیسی قاسم صورت گیرد، حمام خون به راه خواهد افتاد.



به گزارش آران نیوز: جلال فیروز عضو سابق پارلمان بحرین و از اعضای ارشد جمعیت الوفاق بحرین در سخنانی در این نشست خبری گفت: گزارش های اخیر از بحرین حاکی است که رژیم آل خلیفه خطوط قرمزها را در سرکوب مخالفان و مردم عادی رد کرده و چنانچه این روند ادامه پیدا کند، بی ثباتی در منطقه گسترش پیدا خواهد کرد.

وی افزود: آل خلیفه، بحرین را ملک خصوصی شان می دانند و به هیچ قانونی پایبند نیستند. فیروز در ادامه به بیان آماری از حضور گسترده خاندان آل خلیفه در بخش های حکومتی اشاره کرد و گفت: از 26 عضو کابینه دولت، 13 تن از خاندان آل خلیفه هستند، ضمن آنکه دوسوم از مدیران دولتی اعم از معاونین وزیر، مدیران کل و روسای ادارات را همین خانواده تشکیل می دهند.

وی افزود: در حالی که در سال 2001 میلادی 42 درصد دولت را خاندان آل خلیفه تشکیل داده بود، داده های آماری منتشر شده در سال 2016 نشان می دهد که این میزان به 62 درصد افزایش یافته است.

این فعال سیاسی همچنین به سیطره خاندان آل خلیفه بر حوزه ورزش اشاره کرد و گفت: 25 کمیته از 27 کمیته ورزش تحت سلطه خاندان آل خلیفه است؛ ضمن آنکه 42 تن از اعضای همین خانواده در کمیته المپیک حضور دارند.

وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت که رژیم آل خلیفه با اعطای هویت بحرینی به مزدوران اجنبی و طرفداران رژیم اش، تعادل جمعیتی در این کشور را بر هم زده است.

به گفته این فعال سیاسی، دولت بحرین تاکنون بالغ بر 300 هزار مزدور اجنبی را برای استحکام پایه های حکومت، از خارج به این کشور راه داده و هویت بحرینی اعطا کرده است.

فیروز افزود: این در حالی است که هویت مردم بومی بحرین به دلیل مخالفت با دولت از آن ها سلب می شود.

وی در همین رابطه به مساله سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم عالم برجسته شیعه و رهبر شیعیان بحرین اشاره کرد و گفت: مردم بحرین تاکنون با حکومت مداخلات کرده اند اما چنانچه اهانتی به شیخ عیسی قاسم صورت گیرد آن ها حمام خون به راه می اندازند.

این نماینده سابق پارلمان بحرین در پایان از سازمان ملل و دولت های غربی خواست تا ضمن توقف حمایت های خود از رژیم سرکوبگر آل خلیفه، دولت این کشور را نسبت به نقض گسترده قوانین حقوق بشر موظف کنند.

علی الفانز فعال و معارض سیاسی بحرین و رییس انجمن بحرینی های آزادیخواه نیز در اظهاراتی به افزایش سرکوبگری های رژیم آل خلیفه علیه مردم اشاره کرد و گفت: از سال 2011 تاکنون 170 نفر از مردم بحرین در جریان قیام های خیابانی جانشان را از دست داده، چهار هزار زندانی سیاسی بازداشت و هزاران نفر شکنجه شده اند.

وی افزود: دولت بحرین به نام قانون با برگزاری نماز جمعه و تجمعات مسالمت آمیز مردم در خیابان به هر شکل مخالفت کرده است. بسیاری از سازمان ها و ارگان های شیعی را منحل کرده و به رهبران شیعی تعرض کرده است.

الفانز تصریح کرد که سیاست های دول غربی در قبال منامه بایستی به نفع مردم بحرین تغییر یابد.

شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان بحرین در تاریخ 20 ژوئن گذشته توسط مقامات این کشور سلب تابعیت شد.

به گزارش پایگاه خبری اللؤلؤه، شهرک الدراز محل سکونت شیخ عیسی قاسم از 78 روز قبل تاکنون در محاصره قرار دارد و مردم برای ورود به این منطقه در صف های سه کیلومتری از دو پست بازرسی شرق و غرب این منطقه باید عبور کنند.

وزارت کشور بحرین اخیرا اعلام کرده است، هر شهروندی که دولت از وی سلب تابعیت کند، شهروند خارجی قلمداد می شود و از حقوق مربوط به اتباع این کشور محروم است.

سازمان عفو بین الملل، نیز اخیر در بیانیه ای موج جدید بازداشت ها در بحرین و سلب تابعیت شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان این کشور را محکوم کرد.

بحرین از زمان سرکوب قیام مردمی در سال 2011 میلادی تاکنون شاهد موجی از اعتراضات از سوی مردم آن کشور است که خواستار اصلاحات سیاسی هستند.

رژیم آل خلیفه به کمک نظامیان سعودی و مأموران امنیتی امارات که در قالب نیروهای سیر جزیره و نظامیان دیگر کشورهای عربی که در بحرین مستقر شده اند، اعتراضات مردمی این کشور را سرکوب می کنند.